

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/674,PRZEKROCZONY-CZAS-POBYTU-28042014.html>
31.03.2025, 01:22

PRZEKROCZONY CZAS POBYTU (28/04/2014)

28.04.2014

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Grzechotkach ujawnili aż 4 cudzoziemców, którzy przekroczyli dozwolony czas pobytu na terenie Strefy Schengen. W piątek przez przejścia graniczne na Warmii i Mazurach z Polski wyjechało ponad 3800 cudzoziemców. Jednak kontrola graniczna i analiza dokumentów podróży ujawniła nieprawidłowości naruszenia wskazanego okresu pobytu na terenie państw Unii Europejskiej przez 4 osoby. Obywatelka Rosji przedłużyła swój pobyt na terenie Niemiec o 42 dni. Kobieta w lutym bieżącego roku postanowiła odwiedzić rodzinę. Niestety zgodnie z posiadaną wizą powinna była wrócić znacznie wcześniej. Teraz Rosjanka ma zakaz wjazdu na teren Polski przez najbliższy rok. Od początku roku funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w przejściach granicznych na lądowej granicy z obwodem kaliningradzkim skontrolowali ponad 1 000 000 cudzoziemców. W stosunku do 99 osób które przekroczyły czas pobytu w Strefie Schengen wydano decyzję zobowiązującą do opuszczenia terytorium Polski.

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Grzechotkach ujawnili aż 4 cudzoziemców, którzy przekroczyli dozwolony czas pobytu na terenie Strefy Schengen.



W piątek przez przejścia graniczne na Warmii i Mazurach z Polski wyjechało ponad 3800 cudzoziemców. Jednak kontrola graniczna i analiza dokumentów podróży ujawniła nieprawidłowości naruszenia wskazanego okresu pobytu na terenie państw Unii Europejskiej przez 4 osoby.

Obywatelka Rosji przedłużyła swój pobyt na terenie Niemiec o 42 dni. Kobieta w lutym bieżącego roku postanowiła odwiedzić rodzinę. Niestety zgodnie z posiadaną wizą powinna była wrócić znacznie wcześniej. Teraz Rosjanka ma zakaz wjazdu na teren Polski przez najbliższy rok.

Od początku roku funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w przejściach granicznych na lądowej granicy z obwodem kaliningradzkim skontrolowali ponad 1 000 000 cudzoziemców. W stosunku do 99 osób które przekroczyły czas pobytu w Strefie Schengen wydano decyzję zobowiązującą do opuszczenia terytorium Polski.